Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica ao Requerimento SEDOL
nº SF/21814.60288-03, de autoria do senador Jaques Wagner, para
realização de sessão de debates temáticos a fim de debater os
resultados apresentados em relatório do Painel Intergovernamental
sobre Mudança do Clima (IPCC) e os impactos e recomendações para o
Brasil.

Brasília, 13 de agosto de 2021.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

1
3

7
2

.
9

8
5

1
9

-
7

3